- 1 -

临沂市城市管理局关于临沂坤洪运输有限公司
等 9家被撤销城市建筑垃圾经营性

登记备案车辆信息的通告

近期，为进一步规范市区建筑垃圾运输市场，我局组织有关

单位对已登记备案建筑垃圾运输企业和运输车辆运行情况进行

了专项核查，发现临沂坤洪运输有限公司等 9 家企业的 128 台运

输车辆车牌号码已变更或已退出运输市场。

根据《临沂市人民政府办公室关于印发市区建筑垃圾和商砼

运输车辆整治攻坚方案的通知》（临政办字〔2019〕85 号）和临

沂市城市管理局、临沂市公安局、临沂市生态环境局、临沂市交

通运输局《关于印发临沂市建成区建筑垃圾运输车辆管理规定的

通知》（临城发〔2019〕8 号）等文件规定，经研究，决定撤销

临沂坤洪运输有限公司等 9家企业的 128台运输车辆城市建筑垃

圾经营性运输车辆登记备案。现将有关信息通告如下：

一、临沂坤洪运输有限公司

公司地址：临沂市经开区华夏路 106 号

联 系 人：马洪明

联系方式：18315677555

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-827GU（临建运 56001）、鲁 Q-212GZ（临建运 56002）、

鲁 Q-013GM（临建运 56003）、鲁 Q-377GL（临建运 56004）、

- 2 -

鲁 Q-926GX（临建运 56005）、鲁 Q-112FD（临建运 56006）、

鲁 Q-021FM（临建运 56007）、鲁 Q-023ES（临建运 56008）、

鲁 Q-607GF（临建运 56009）、鲁 Q-113EW（临建运 56010）、

鲁 Q-393FC（临建运 56011）、鲁 Q-075FG（临建运 56012）、

鲁 Q-376EN（临建运 56013）、鲁 Q-033EJ（临建运 56014）、

鲁 Q-292GU（临建运 56015）。

共 15 台。

二、临沂泽隆运输有限公司

公司地址：临沂市高新区马厂湖镇武德村村东

联 系 人：王彦昌

联系方式：18369343333

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-200CP（临建运 19004）、鲁 Q-726ES（临建运 19008）、

鲁 Q-161FN（临建运 19011）、鲁 Q-2366N（临建运 19014）、

鲁 Q-508AP（临建运 19017）、鲁 Q-901AM（临建运 19020）、

鲁 Q-035EH（临建运 19021）、鲁 Q-050EK（临建运 19022）、

鲁 Q-952EJ（临建运 19023）、鲁 Q-832FU（临建运 19021）、

鲁 Q-527FE（临建运 19022）、鲁 Q-399FH（临建运 19023）、

鲁 Q-035EP（临建运 19024）、鲁 Q-033EK（临建运 19025）、

鲁 Q-755EC（临建运 19026）、鲁 Q-595EY（临建运 19031）、

鲁 Q-061GU（临建运 19032）、鲁 Q-970FY（临建运 19033）、

鲁 Q-938EH（临建运 19034）、鲁 Q-008FB（临建运 19035）、

鲁 Q-607FC（临建运 19036）、鲁 Q-033EK（临建运 19037）。

- 3 -

鲁 Q-063FY（临建运 19038）、鲁 Q-526GY（临建运 19039）。

鲁 Q-537JM（临建运 19040）、鲁 Q-656JM（临建运 19041）、

鲁 Q-613JM（临建运 19042）、鲁 Q-187LM（临建运 19043）、

鲁 Q-817JC（临建运 19044）。

共 29 台。

三、临沂泰昌运输有限公司

公司地址：临沂市高新区罗西街道满沟屯村

联 系 人：颜廷伟

联系方式：13954929789

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-328GN（临建运 30002）、鲁 Q-801EC（临建运 30003）、

鲁 Q-659FE（临建运 30004）、鲁 Q-858ES（临建运 30006）、

鲁 Q-868GP（临建运 30007）、鲁 Q-755FK（临建运 30008）、

鲁 Q-782EU（临建运 30010）、鲁 Q-172CN（临建运 30014）、

鲁 Q-508CT（临建运 30016）、鲁 Q-705DR（临建运 30017）、

鲁 Q-068DE（临建运 30019）、鲁 Q-797CZ（临建运 30020）、

鲁 Q-133GL（临建运 30021）、鲁 Q-085FB（临建运 30022）、

鲁 Q-285FV（临建运 30023）、鲁 Q-208FZ（临建运 30024）、

鲁 Q-500ET（临建运 30025）、鲁 Q-119EU（临建运 30028）、

鲁 Q-127FE（临建运 30029）、鲁 Q-131GP（临建运 30031）。

共 20 台。

四、临沂市润林运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区枣园镇姚家庄

- 4 -

联 系 人：赵永夫

联系方式：15020900085

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-721FW（临建运 68002）、鲁 Q-791GM（临建运 68004）、

鲁 Q-157EX（临建运 68005）、鲁 Q-751FH（临建运 68008）、

鲁 Q-037GX（临建运 68017）、鲁 Q-561GW（临建运 68019）、

鲁 Q-503EU（临建运 68020）、鲁 Q-350GJ（临建运 68021）、

鲁 Q-192HY（临建运 68022）、鲁 Q-562JQ（临建运 68023）、

鲁 Q-012HJ（临建运 68025）、鲁 Q-723JG（临建运 68026）、

鲁 Q-776EU（临建运 68027）、鲁 Q-752FM（临建运 68028）、

鲁 Q-655FJ（临建运 68029）、鲁 Q-172KK（临建运 68030）、

鲁 Q-797FX（临建运 68031）、鲁 Q-358EP（临建运 68032）、

鲁 Q-182EV（临建运 68033）。

共 19 台。

五、临沂玖润运输有限公司

公司地址：临沂市罗庄区盛庄街道花埠圈村南

联 系 人：张永来

联系方式：15109366666

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-068EX（临建运 43001）、鲁 Q-656FP（临建运 43002）、

鲁 Q-568FP（临建运 43007）、鲁 Q-879FH（临建运 43008）、

鲁 Q-983EE（临建运 43012）、鲁 Q-969JN（临建运 43015）。

共 6 台。

- 5 -

六、临沂志全运输有限公司

公司地址：临沂经济技术开发区芝麻墩合肥路与昆明路交会处

联 系 人：周志全

联系方式：13854980468

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-870GP（临建运 33002）、鲁 Q-6000A（临建运 33015）、

鲁 Q-025TS（临建运 33023）、鲁 Q-281RS（临建运 33024）。

共 4 台。

七、临沂经济技术开发区兴国运输有限公司

公司地址：临沂经济技术开发区沃尔沃路与长安路交会处向

南 100 米路东

联 系 人：刘宝娟

联系方式：13854931796

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-800ES（临建运 32001）、鲁 Q-095GU（临建运 32006）、

鲁 Q-622FN（临建运 32009）、鲁 Q-179FA（临建运 32011）、

鲁 Q-305EU（临建运 32012）、鲁 Q-397FQ（临建运 32014）、

鲁 Q-170EW（临建运 32015）、鲁 Q-855UX（临建运 32017）、

鲁 Q-226SP（临建运 32021）、鲁 Q-167SF（临建运 32023）。

共 10 台。

八、临沂金脉运输有限公司

公司地址：临沂市兰山区义堂镇创业路与中纬路西 1000 米

联 系 人：阎鑫鑫

- 6 -

联系方式：15964835444

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-077EM（临建运 29001）、鲁 Q-087GU（临建运 29002）、

鲁 Q-151ET（临建运 29004）、鲁 Q-557FV（临建运 29008）、

鲁 Q-026KP（临建运 29012）、鲁 Q-798GZ（临建运 29013）、

鲁 Q-885EM（临建运 29015）、鲁 Q-889EF（临建运 29016）、

鲁 Q-608FL（临建运 29041）、鲁 Q-653EP（临建运 29051）、

鲁 Q-652KB（临建运 29057）。

共 13 台。

九、临沂建涛运输有限公司

公司地址：临沂市经开区芝麻墩街道东兰墩居委。

联 系 人：肖建涛

联系方式：13666396096

登记备案车辆号牌（登记备案编号）：

鲁 Q-637AV（临建运 18002）、鲁 Q-073EJ（临建运 18013）、

鲁 Q-660BH（临建运 18022）、鲁 Q-075EP（临建运 18031）、

鲁 Q-257NS（临建运 18034）、鲁 Q-809GB（临建运 18044）、

鲁 Q-063GP（临建运 18050）、鲁 Q-601FS（临建运 18054）、

鲁 Q-900FM（临建运 18055）、鲁 Q-775KK（临建运 18067）、

鲁 Q-360EQ（临建运 18052）、鲁 Q-1711N（临建运 18057）。

共 12 台。